


Edição 3.605 | Ano 6
01 de junho de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N.º 018 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO N.º 7832 - NOMEIA ADMINISTRADORA DISTRITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VY4QKMCF-KV9BOXH9-UMRWVB2G-YXGBSTD1
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

PORTARIA N.º 018 DE 01 DE JUNHO DE 2023 
 

 
EXONERA ADMINISTRADOR 
DISTRITAL – ITAMOTINGA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o artigo 65, inciso, VI, da Lei Orgânica deste 

Município.  

 
RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º - EXONERAR o servidor municipal ERALDO SANTOS OLIVEIRA, do 

Cargo de Administrador Distrital - Itamotinga, Cargo de Provimento em Comissão, 

símbolo FC3, da lei supracitada, conforme Portaria de n.º 047 de 17 de novembro de 

2021, retornando assim a sua função de origem. 

 
ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI/BA, EM 01 DE JUNHO 
DE 2023. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

FELIPE DOS SANTOS SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
 

 

Edição 3.605 | Ano 6
01 de junho de 2023

Página 3

PORTARIA N.º 018

Certificação Digital: VY4QKMCF-KV9BOXH9-UMRWVB2G-YXGBSTD1
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

DECRETO N.º 7832 DE 01 DE JUNHO DE 2023 
 
 

 

 

 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 65, inciso VI da Lei Orgânica deste 

Município. 

 

RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º - NOMEIA a servidora municipal MARIA LUCIA OLIVEIRA BONINA 
COSTA no Cargo de Administradora Distrital, Cargo de Provimento em Comissão, 

símbolo FC3, da lei supracitada.  

 

ARTIGO 2º - Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI (BA) EM 01 DE JUNHO 
DE 2023. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

FELIPE DOS SANTOS SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

NOMEIA ADMINISTRADORA 
DISTRITAL – ITAMOTINGA, 
E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

Edição 3.605 | Ano 6
01 de junho de 2023

Página 4

DECRETON.º 7832 - NOMEIA ADMINISTRADORADISTRITAL

Certificação Digital: VY4QKMCF-KV9BOXH9-UMRWVB2G-YXGBSTD1
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N.º 018

	DECRETO
	DECRETO N.º 7832 - NOMEIA ADMINISTRADORA DISTRITAL


		2023-06-01T16:40:25-0300




